C:\Users\Admin\Desktop\ГосВеб Решения\2024\44\Решение  от 27 06 2024 № 44 09.doc

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.06.2024  № 44/09

пгт Опарино

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы

Опаринского  муниципального округа первого созыва

    В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Регламентом Думы муниципального образования Опаринский

муниципальный  округ Кировской области, Дума  Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Опаринского

муниципального округа первого созыва Корниенко Елены Геннадьевны по

четырехмандатному избирательному округу № 1 в связи с отставкой по

собственному желанию на основании личного заявления.

2. Настоящее  решение  вступает в силу  в соответствии  с

действующим законодательством.

Председатель  Думы

Опаринского муниципального округа                                            С.А. Жолобова

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела

организационной работы администрации

Опаринского муниципального округа                                           А.В.Кобелева

C:\Users\Admin\Desktop\ГосВеб Решения\2024\44\Решение  от 27 06 2024 № 44 09.doc

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом   организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                              И.Н.Сенникова

Заведующий отделом   юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                         Е.А. Суслова

Разослать: ДО-2

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области», на сайте МО.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена

Кобелева Анастасия Васильевна

2-22-63

C:\Users\Admin\Desktop\ГосВеб Решения\2024\44\Решение  от 27 06 2024 № 44 09.doc

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
	Опаринского  муниципального округа первого созыва